
Etkinliğin Adı:  Sevgi Konusunda Benim İçin Önemli Olanlar 

Kademesi/Sınıfı:  İlköğretim İkinci Kademe ve Ortaöğretim 

Değerler Alanı:  Sevgi 

Kazanım:  1. Öğrencilerde sevgi konusunda neye öncelik verecekleri ile ilgili 
farkındalık meydana getirmek. 

2.  Öğrencilerin, sevginin yansıması olan merhamet, fedakarlık ve 
paylaşma ile ilgili tutumlara öncelik vermelerini sağlamak. 

Öğrenci Sayısı:  Sınıf veya okulun bütün öğrencileri 

Süre: 20 dk. 

Uygulanacak Ortam: Sınıf ortamı 

Uygulanacak Ortamın 
Düzeni: 

Normal oturuş düzeni 

Araç-Gereç: Ek-1: Sevgi Konusunda Benim İçin Önemli Olanlar Ölçeği 

Hazırlayan: Muhammet YILMAZ 

Uygulama Süreci: 

1. Bu etkinliğin, tüm okulda uygulanması önerilen, afiş ve panolarla desteklenen “Sevgini 

Paylaş” isimli ana etkinliğin bir parçası olarak uygulanması önerilir. 

2. Ek-1 deki Sevgi Konusunda Benim İçin Önemli Olanlar Ölçeği yeterli miktarda çoğaltılarak 

öğrencilere dağıtılır. 

3. Etkinlik başlamadan önce Ek-1 deki uyarılar doğrultusunda öğretmen tarafından 

açıklamalar yapılarak öğrenciler aydınlatılır ve etkinliğin amacı açıklanır. 

4. Öğrencilere etkinliğin tamamlanması için yirmi dakika süre verilir. Süre sona erdiğinde 

tutum ölçeği toplanır ve değerlendirilir. 

5. Değerlendirme, öğrencilerin hangi tutumu kaçıncı sırada kaç defa işaretlediği istatistiğine 

ulaşmak şeklinde gerçekleştirilir. Sınıf düzeyinde elde edilen değerler okul düzeyine göre 

yeniden hesaplanıp yorumlanabilir. 

Değerlendirme: 

 

 

  



Ek-1 

SEVGİ KONUSUNDA BENİM İÇİN ÖNEMLİ OLANLAR 

 Sevgili öğrencilerimiz, aşağıdaki tabloda sevginin eyleme dönüştüğü bazı davranışlar 
göreceksiniz. Sevgi ile ilgili sıralanan bu davranışları okuyunuz, düşünüp değerlendiriniz. Sizin için en 
önemli olanın karşısındaki kutuya “1” yazınız ve diğerlerini de numaralandırınız. Değerlendirme 
ölçeğine isim yazmanız gerekmemektedir. Başarılar dileriz. 

Sevgiyi İfade Etme ve Paylaşma Eylemleri Benim için 

Önem Sırası 
1 

 

Sevdiğimiz insanlara şiirler veya mektupla duygularımızı ifade etmeliyiz. 
 

2 
 

Sevdiğimiz insanları üzecek davranışlardan sakınmalıyız. 
 

3 
 

İnsanlara ve diğer canlılara karşı merhametli davranmalıyız. 
 

4 
 

İnsanlar ve diğer canlılar için fedakârlık yapmalıyız. 
 

5 
 

İnsanlar konuşurken onları dinlemeliyiz. 
 

6 
Öğretmenlerimize sabahları “günaydın”, akşamları da “iyi akşamlar” 
demeliyiz. 

 

7 
 

İnsanlara selam vermeli, onların da selamlarını almalıyız. 
 

8 
 

Yiyeceklerimizi arkadaşlarımızla paylaşmalıyız. 
 

9 
 

Yiyecek bulmakta zorlanan hayvanlara yiyecek vermeliyiz. 
 

10 
 

Evde beslediğimiz çiçekleri sulamalıyız. 
 

11 
Arkadaşlarımıza sabahları “günaydın”, akşamları da “iyi akşamlar” 
demeliyiz. 

 

12 
 

Sevdiğimiz insanlara “seni seviyorum” demeliyiz. 
 

13 
 

Sevdiğimiz insanların mutluluğu için kendi isteklerimizden vazgeçmeliyiz. 
 

14 
 

İnsanların kalbini kırmamaya dikkat eder. 
 

15 
Sevdiğimiz insanlarla karşılaştığımızda yüzümüzden gülümsemeyi eksik 
etmemeliyiz. 

 

16 
 

Sevdiklerimizle ilgili özveride bulunmalıyız. 
 

17 
 

Hediyeleşerek aramızdaki sevgiyi artırmalıyız. 
 

18 
 

Dua ederek Allah’a karşı olan sevgimizi ifade etmeliyiz. 
 

19 
 

Bakışlarımızla sevgimizi ifade etmeliyiz. 
 

20 
Doğayı ve çevreyi temiz tutarak korumalı ve sevgimizi bu şekilde ifade 
etmeliyiz. 

 

 

  


